
V případě, že níže uvedené specifikace obsahují odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek, výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení.

Jednotková Celková

1
Digitální Flipchart Digitální flipchart dle specifikace uvedené v příloze č. 1a Výzvy Samsung Flip WM55B + příslušenství 2 38 899,00 77 798,00

77 798,00

Poznámky:
Technické požadavky zadavatele jsou z hlediska kvality požadavkem minimálním. Dodavatel může nabídnou zboží stejné nebo lepší kvality

Celkem bez DPH

Příloha č. 1 - položkový rozpočet 
Po

lo
žk

a 
č.

Technické požadavky

Požado
vaný 
počet 
(ks)

Cena (Kč) bez DPH

AV příslušenství

Název položky Konkrétní název zboží


